
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

*KUMSX01MWQM2* 

 

 

 
 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14.30; Pá 9.00–13.00 www.msk.cz 

 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám u veřejné zakázky pod 
označením „Příměstské tábory KÚ MSK“ 

Zadavatel obdržel dotazy k veřejné zakázce malého rozsahu „Příměstské tábory KÚ MSK“. 

Znění dotazu a odpovědi, ve které zadavatel dopřesňuje zadávací dokumentaci, Vám zasíláme níže. 

Dotaz č. 1:  

Je možnost přespávání v místě konání na vlastní karimatce a ve spacáku? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Základní škola, která  bude sloužit pro účely příměstského tábora, není svým zařízením a zabezpečením 

uzpůsobena k noclehu a přespání tudíž není přípustné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„otisk razítka“ 

 

Ing. Silvie Součková, v.r. 

vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu 

 

 

Váš dopis zn.:   
 
 

Ze dne:  
Čj: MSK  58003/2016 
Sp. zn.: KŘ/11926/2016/Roj 
 091.1 V10 
Vyřizuje: Ing. Veronika Rójová 
Odbor. Odbor kancelář ředitele krajského úřadu 
Telefon: 595 622 188 
Fax: 595 622 951  
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2016-04-29 


